平成 25 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 サ ン ヨ ー ホ ー ム ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 田 中  康 典

（コード番号：1420 東証市場第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員

管 理 本 部 長
松 本  文 雄

（TEL. 06-6578-3403）

 平成 26 年３月期第２四半期連結累計期間業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月14日の決算発表時に公表いたしました平成26年３月期

第２四半期連結累計期間（平成25年４月１日～平成25年９月30日）の業績予想を下記のとおり修

正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成26年３月期 第２四半期連結累計期間 連結業績予想の修正

（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 16,826 △929 △1,150 △730 △58円42銭

今回修正予想（Ｂ） 19,400 △200 △320 △230 △18円40銭

増減額（Ｂ－Ａ）  2,574 729 830 500 －

増減率（％） 15.3％ － － － －

２．業績予想修正の理由

当第２四半期連結累計期間の連結業績につきましては、特にマンション事業について、上期

計画に対し売上高が増加する事により、第２四半期連結累計期間計画に対し大幅に売上高、

営業利益、経常利益、四半期純利益が平成25年５月14日公表の連結業績予想を上回る見込み

となったため、第２四半期連結累計期間の業績予想を修正いたします。

なお、平成 26 年３月期通期の連結業績予想につきましては、今後の消費増税の影響や経済

情勢等が引き続き不透明であるため、現時点では、予想を据え置くことといたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる場合があります。

以 上